
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 88899130

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 826,32 RON - 826,32 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COLOR A4, 80G/MP, 25COLI/TOP, 4 6,04 24,16 1 Total 24,16 2 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 MM X 50 M 1 26,04 26,04 2 Total 26,04 3 HARTIE COPIATOR A4 , 500 COLI/TOP 5 19,52 97,6 3 Total 97,6 4 NOTA INTRARE RECEPTIE AUTOCOPIATIV 5 21,08 105,4 4 Total 105,4 5 BON CONSUM /TRANSFET AUTOCOPIATIV 5 12,6 63 5 Total 63 6 REGISTRU A4 96.F 4 12,6 50,4 6 Total 50,4 7 PIX FARA MECANISM 10 1,29 12,9 7 Total 12,9 8 BANDA CORECTOARE CU REFILL 1 126 126 8 Total 126 9 STILOU CORECTOR 7 ML, VARF METALIC, 1 294 294 9 Total 294 10 SEPARATOARE BIBLIORAFT 4 CULORI/SET 190 GR/MP, 105*235 MM, 100/SEt 100FILE 2 13,41 26,82 10 Total 26,82 Grand Total 826,32
